
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области 

__________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 19.09.2023г. № 19                           

   с. Петропавловка 
        

«Об определении способа формирования  

фонда капитального ремонта МКД на территории 

 Петрозаводского сельского поселения»  

В соответствии с частью 7-1 статьи Закона Челябинской области 

от 27.06.2013 № 512-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Челябинской области»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях обеспечения своевременного проведения капитального 

ремонта в рамках региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014–2048 

годы, утвержденной постановлением Правительства Челябинской области 

от 21.05.2014 № 196-П 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта 

многоквартирных домов по адресам:  

- Челябинская область, Кусинский район, с. Петропавловка, ул. 

Совхозная, д. 25   

- Челябинская область, Кусинский район, с. Петропавловка, ул. Лесная, 

д.2 

– формирование фонда капитального ремонта на счете регионального 

оператора. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Петрозаводского сельского поселения в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Петрозаводского сельского поселения                                  Р.Ф. 

Сайфигазин 



 


